
UCHWAŁA NR V/48/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU 

z dnia 12 września 2024 r. 

w sprawie ustalenia wstępnej lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego 
na potrzeby mieszkańców Gminy Trzciel przy drodze powiatowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) w związku z art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 320) Rada Miejska w Trzcielu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokajania potrzeb mieszkańców Gminy Trzciel wskazuje się wstępne miejsce lokalizacji 
nowego przystanku komunikacyjnego przy drodze powiatowej nr 1338F w miejscowości Świdwowiec, ustala 
się wstępną lokalizację nowego przystanku komunikacyjnego: 

a) na działkach gminnych - dz. 359/7 i 359/8 dr obr. Świdwowiec, przy posesji nr 34 w m. Świdwowiec 
zgodnie ze wskazaniem w załączniku graficznym. 

§ 2. Wyznaczenie wstępnej lokalizacji przystanku komunikacyjnego następuje na wniosek mieszkańca 
Świdwowca. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu do zarządcy drogi - Zarządu Dróg Powiatowych 
w Międzyrzeczu, celem uwzględnienia przy ostatecznej lokalizacji przystanku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zyta Wojciechowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE4D3BF3-F6C1-4B4F-BDBC-CA1382507257. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr V/48/2024 

Rady Miejskiej w Trzcielu 

z dnia 12 września 2024 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE4D3BF3-F6C1-4B4F-BDBC-CA1382507257. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Organem właściwym do wyznaczenia wstępnej lokalizacji przystanku autobusowego, zgodnie z 20f 
pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 320) jest rada gminy. 
Wyznaczenie wstępnej lokalizacji przystanku komunikacyjnego następuje na wniosek mieszkańca Świdwowca 
w drodze uchwały rady gminy. Służy ona zaspokojeniu potrzeb mieszkańców - ułatwienia dojazdu do szkoły 
w Nowym Tomyślu (przejazdy regularne: Jabłonka Stara - Nowy Tomyśl organizowane przez Związek 
Powiatowo-Gminny "Wielkopolski Transport Regionalny").  Uchwała podlega przekazaniu do zarządcy drogi - 
Zarządu Dróg Powiatowych w Międzyrzeczu, celem uwzględnienia przy ostatecznej lokalizacji przystanku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE4D3BF3-F6C1-4B4F-BDBC-CA1382507257. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/48/2024 RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU z dnia 12 września 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


